



گزارش کردهمایی رؤسا و دبیران شعب انجمن داروسازان ایران

علمی با توجه به قوانین جدید احزاب، جمعیت‌ها و انجمن‌های سیاسی و صنفی و بررسی درخواست انجمن داروسازان ایران در رابطه با الحاق به اتاق بازرگانی و بررسی پیامدهای آن.

۳- بررسی مشکلات مطروحه از سوی همکاران به صورت پرسش و پاسخ.

در پایان از حضور میهمانان ویژه مراسم آقای دکتر دیناروند، آقای دکتر کبریایی‌زاده و آقای دکتر شریف‌زاده با اهدای هدیه از سوی انجمن داروسازان ایران تقدیر به عمل آمد. مباحث شب قبل به صورت جلسه هم‌اندیشی در صبح روز بعد پیگیری و بیانیه زیر به عنوان نتیجه گردهمایی از سوی دبیر انجمن داروسازان ایران؛ آقای دکتر سجادی، اعلام گردید؛

دیناروند، آقای دکتر کبریایی‌زاده، آقای دکتر توانایی و آقای دکتر شریف‌زاده؛ ریاست محترم دانشکده داروسازی تهران و آقای دکتر نجفی عرب، برگزار گردید.

پس از برگزاری مراسم خیر مقدم توسط آقای دکتر رهبر مزدهی آذر؛ رئیس انجمن داروسازان ایران، مباحث مختلف توسط آقای دکتر خیری؛ مسئول روابط عمومی انجمن داروسازان ایران، دکتر دیناروند، دکتر نجفی عرب، دکتر توانایی و دکتر فاطمی به شرح زیر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت؛

۱- چاره‌جویی برای مشکلات مرتبط با تأخیر در پرداخت‌های مطالبات داروخانه‌ها توسط سازمان‌های بیمه‌گر.

۲- لزوم بررسی گزینه‌های متعدد صنفی و

در اسفند ماه سال ۱۳۹۵، سازمان نظام پزشکی مشهد شاهد دو گردهمایی بزرگ کشوری بود، اولی به میزبانی هیأت مدیره نظام پزشکی مشهد در رابطه با اصلاح قرارداد سازمان‌های بیمه‌گر پایه و دومی به میزبانی انجمن داروسازان مشهد که گزارش مختصری از این گردهمایی ارائه می‌شود.

میهمانان شرکت‌کننده در این همایش رؤسا و دبیران انجمن‌های داروسازان سراسر کشور به دعوت انجمن داروسازان ایران و به میزبانی انجمن داروسازان خراسان رضوی بودند. روز چهارشنبه، چهارم اسفند ماه ۱۳۹۵، آخرین جلسه هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران در سال جاری و روز پنجشنبه ساعت ۱۸ الی ۲۲ جلسه هم‌اندیشی و مشورتی رؤسا و دبیران انجمن‌ها با حضور میهمانان ویژه؛ آقای دکتر

بیانیه پایانی گردهمایی رؤسا و دبیران شعب انجمن داروسازان ایران

ایران حداکثر ۲۰ روز کاری از تاریخ صدور بیانیه ضمن مراجعه مجدد به وزارت کشور و رایزنی با مسئولین رده بالای وزارت مذکور نسبت به رفع موانع تشکیل مجمع عمومی انجمن داروسازان ایران و اخذ تأییدیه کتبی انتخابات اخیر اقدام نمایند. در صورت عدم موفقیت کارگروه مذکور، از هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران تقاضا داریم تا نسبت به اعاده موضوع به مجلس محترم شورای اسلامی اقدام و موضوع عدم پاسخگویی کارکنان وزارت کشور و نیز تفسیرهای شخصی ایشان از ضوابط و مقررات، از طریق نمایندگان محترم مجلس در استانها از وزیر محترم کشور مورد سؤال واقع گردد.

۶- از هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران درخواست می‌گردد حتی‌المقدور قبل از پایان فروردین ماه ۱۳۹۶ نسبت به برگزاری جلسه هم‌اندیشی با شرکت هیأت مدیره‌های کل شعب انجمن داروسازان سراسر کشور در شهر تهران هماهنگی لازم معمول نمایند.

۷- با توجه به حضور مدیر عامل محترم سازمان بیمه سلامت؛ جناب آقای دکتر کبیر و معاون محترم درمان سازمان تأمین اجتماعی؛ جناب آقای دکتر همتی، در همایش کشوری بیمه‌های پایه و قراردادهای برگزار شده توسط سازمان نظام پزشکی مشهد و نیز حضور مدیر کل محترم درمان مستقیم تأمین اجتماعی؛ جناب آقای توانایی در این گردهمایی و اظهارات ایشان مبنی بر وجود عزم جدی در این دو سازمان برای اجرای دستور ریاست محترم جمهوری در جهت تأدیه مطالبات داروخانه‌ها مربوط به تا پایان آذرماه ۱۳۹۵، و به منظور همراهی و همدلی با دولت محترم تدبیر و امید، تا اطلاع ثانوی ارائه خدمات دارویی به بیمه‌شدگان این سازمان‌ها کمافی‌السابق ادامه می‌یابد و رجاء واثق دارد وعده‌های داده شده توسط مسئولین محترم در حاشیه دو همایش فوق‌الاشاره قبل از پایان سال جاری به طور کامل محقق گردد.

با سپاس از همکاری انجمن داروسازان ایران-شاخه خراسان در تهیه این گزارش

می‌گردد؛ تاروشن شدن وضعیت دو شعبه تهران و البرز که دارای شاکی هستند و همچنین تا صدور ابلاغیه کتبی و صریح وزارت کشور مبنی بر تأیید انتخابات و بلامانع بودن برگزاری مجمع عمومی جدید، آخرین مجمع قانونی عمومی نمایندگان و هیأت مدیره فعلی انجمن ایران به فعالیت خود ادامه داده و کماکان به عنوان مادر انجمن‌های شعب از پشتیبانی قاطع منتخبین سراسر ایران برخوردار بوده و خواهد بود.

۲- پیشنهاد می‌گردد شعب فاقد نماینده در انجمن ایران از رؤسا و یا دبیران خود نماینده‌ای جهت شرکت موظف ادواری در جلسات هیأت مدیره ایران به منظور پشتیبانی فکری، فنی و معنوی معرفی نمایند و در هر جلسه ۵ نفر از معرفی‌شدگان به عنوان مشاور شرکت نمایند.

۳- شرکت‌کنندگان در مجمع، حمایت و پشتیبانی قاطع خود را از اساسنامه انجمن داروسازان ایران اعلام نموده و به اجرای بی‌کم و کاست و بلاتفسیر تمامی بندهای آن تأکید و اصرار نمودند.

۴- کارگروه مربوطه، به رایزنی و امکان‌سنجی قانونی ورود انجمن داروسازان ایران به زمره تشکلهای ائتلاف صلاحدید هیأت مدیره ایران و تصویب مجمع نمایندگان کشور اخذ و اقدام خواهد گردید.

۵- نمایندگان هیأت مدیره انجمن داروسازان

گردهمایی رؤسا و دبیران شعب انجمن داروسازان ایران در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۵ در مشهد مقدس برگزار شد. از هیأت مدیره محترم انجمن داروسازان خراسان به پاس برگزاری باشکوه این گردهمایی، تشکر و قدردانی می‌نماید. در این روزهای حساس، سرنوشت حرفه‌ای داروسازان و تشکل دیرینه انجمن داروسازان ایران که به قدمت بیش از ۷۰ سال پاسدار حقوق حرفه‌ای داروسازان ایران بوده است، با شدتی همه‌جانبه مورد حمله واقع گردیده که دلیل آن بی‌شک استواری و حقانیت انجمن در نمایندگی قاطعانه مطالبات حرفه‌ای داروسازان ایران است؛ لذا این موضوع مهم مورد عنایت ویژه همکاران شرکت‌کننده در گردهمایی واقع گردیده و با تأکید بر محور اتحاد و همبستگی سراسری در حمایت از هویت و اتحاد داروسازان یعنی انجمن داروسازان ایران موضوعات زیر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفته و به تصویب رسید:

۱- با توجه به سکوت و عدم اظهارنظر و عدم ابلاغ رسمی و مکتوب از طرف وزارت کشور علی‌رغم پیگیری‌های مکتوب و حضوری هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران، مبنی بر تأیید انتخابات اخیر انجمن داروسازان ایران، و عدم امکان برگزاری مجمع عمومی نمایندگان و تعیین تکلیف قانونی انجمن ایران، تصویب



لطفاً به این مقاله از ۱ تا ۲۰ امتیاز دهید و به شماره پیامک مجله (۳۰۰۰۷۸۳۸) ارسال فرمایید.

کد مقاله: ۷۲۱۴ نحوه امتیازدهی: امتیاز-شماره مقاله